
WÓJT GMINY
ŁĄCZNA Zarządzenie Nr 43/ 2019

Wójta Gminy Łączna 
z dnia 29 sierpnia 2019 roku

w sprawie : zmian budżetu gminy na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie 

gminnym (Dz.U.z 2018 r., poz.994 z późn.zm.), art.212 ust. 1 pkt 1 i 2, 

art. 237 ust. 2 pkt 1 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 z późn.zm.), § 14 pkt. 1 uchwały 

Nr IN//20/2019 Rady Gminy Łączna z dnia 29 stycznia 2019 roku,

zarządzam, co następuje:

§ 1 Wprowadza się zmiany do Uchwały Nr IV/20/2019 r. Rady Gminy Łączna z dnia 

®  29 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łączna na 2019 rok.

1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy na 2019 rok o kwotę 57 640,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

Plan dochodów po zmianach wynosi 26 115 211,44 zł.

2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 57 640,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

Plan wydatków po zmianie wynosi 27 895 211,44 zł.

3. Aktualizuje się załącznik nr 6 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszego zarządzenia.

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

i \V

wpr in i. Romuald Kf/walirtski



WÓJT GMINY
ŁĄCZNA

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Wójta Gminy Łączna Nr 43/2019 

z dnia 29.08.2019 r.

Zestawienie zmian dochodów budżetu Gminy Łączna w 2019 roku.

Dz. Rozdz. $ TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

855 RODZINA 57 640,00

85504 Wspieranie rodziny 57 640,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
ustawami 57 640,00

Ogółem zwiększenia dochodów 57 640,00

W Ó J T  t t M I N Y

mgr M l RdtmĄM  Kowaliiilki

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Wójta Gminy Łączna Nr 43/2019 
z dnia 29.08.2019 r.

Zestawienie zmian wydatków budżetu Gminy Łączna w 2019 roku.

Dz. Rozdz. Grupa § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 2 800,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 800,00
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2 800,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 409 105,92 406 305,92

80101 Szkoły podstawowe 403 805,92

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 37 367,18

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 309 429,95

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 57 008,79

80110 Gimnazja 406 305,92

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 37 367,18

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 311 834,95

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 57 103,79

80113 Dowożenie uczniów do szkół 3 800,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 800,00

80195 Pozostała działalność 1 500,00
Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 500,00

855 RODZINA 57 640,00

85504 Wspieranie rodziny 57 640,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 57 640,00

Ogółem zmiana wydatków 466 745,92 409 105,92

Ogółem zwiększenie wydatków 57 640,00



WÓJT GMINY
ŁĄCZNA

Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia nr 43/2019 

Wójta Gminy Łączna 
z dnia 29.08.2019 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2019 r.


